
    MENUKORT marts 2026    

 
 

 

Vores mad er i videst muligt omfang lavet af økologiske råvarer. 

Pris for besøgende/gæster i Caféen: Hovedret:49 kr. (Take away 52 kr.) Dessert: 25 kr. 

(Vi har dessert eller kage man-fre, ring for at hører hvad dagens dessert eller kage er) 

 

Ugedag  Dato Hovedret  Kage/Brød/Dessert 

Søndag  1 Hamburgerryg med aspargessovs, kartofler, grønt Hyttedessert  

Mandag  2 Grøntsagstærte med pastasalat  Dessert og kage  

Tirsdag  3 Månedens overraskelse  Dessert og kage 

Onsdag  4 Thai fiskefrikadeller med stegt ris  Dessert og kage 

Torsdag  5 Skinkestang med grov bagt salat  Dessert og kage 

Fredag  6 Engelsk bøf med løg, surt samt kartofler of sovs Appelsinfromage 

Lørdag  7 Pasta kødsovs Bountystang  

Søndag  8 Nakkekoteletter i fad med svampe og tomat Gulerods is og knas 

Mandag  9 Forårs wok med tofu og grøntsager  Dessert og kage 

Tirsdag  10 Biksemad med spejlæg og bearnaisesovs  Dessert og kage 

Onsdag  11 Dagens fangst i flødebouillon og bagt kartoffel   Dessert og kage 

Torsdag  12 Bankekød med mos og persille  Dessert og kage 

Fredag  13 Sprød kyllingeburger med tomatsalsa og rødder  Peach Melba fromage 

Lørdag  14 Kalkungryde med couscous  Bakewelltærte  

Søndag  15 Husarsteg med æble/svesker, kartofler og sovs Grød med fløde  

Mandag  16 Blomkålsgratin med marineret salat  Dessert og kage 

Tirsdag  17 Boller i selleri med urte kartofler  Dessert og kage 

Onsdag  18 Gumbo med kylling og rejer (stuvning/suppe) Dessert og kage 

Torsdag  19 Marts gryde med ris Dessert og kage 

Fredag  20 Stegt flæsk med persillesovs, kartofler og beder Banoffie triffli  

Lørdag  21 Farsbrød med rodfrugter, kartofler og sovs  Hindbærsuppe, knas 

Søndag  22 Mørbrad ala creme med kartofler Pærertærte  

Mandag  23 Spinatlasagne med råkost og brød  Dessert og kage 

Tirsdag  24 Brændende kærlighed  Dessert og kage  

Onsdag  25 Pasta med tigerrejer og spicy tomatcreme  Dessert og kage 

Torsdag  26 Skipperlabskovs med beder og rugbrød  Dessert og kage 

Fredag  27 Græsk bøf med tzatziki, græsk salat, bådekartofler KBH Cheesecake 

Lørdag  28 Kyllingelår med bbq serveret med risret  Syltede blommer 

Søndag   29 Medister med rødkål, kartofler og sovs Lakrids panna Cotta 

Mandag  30 Selleribøf med brunet smør, nødder og ovn kart Dessert og kage 

Tirsdag   31 Pizzeria Bøgen laver pepperoni pizza  Dessert og kage  

        Lokalcenter Bøgeskovhus, Skovlundgårdsvej 51,1sal 8260 Viby    Café   Tlf. 2117-1056 
        Caféen er åben mandag til fredag fra kl. 9.30 til 14.00.            Michel   Tlf. 2117-1197 
                 Køkkenet har først åbent fra kl. 11.30 – 13.30 (Ret til ændringer forbeholdes) 


